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Estado de Sergipe

Procuradoria Geral de Justica

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 015/2007

NATUREZA JURIDICA:
CONTRATANTE:
CONTRATADO:

OBJETO DO TA:

PROCESSO LICITATORIO:

PRAZO INICIAL:

PRAZO ADITADO:
PARECER N°:

PROJETO:

ELEMENTO DE DESPESA:
FONTE:

DATA DA ASSINATURA:

Prestacao de Servigos

Procuradoria Geral de Justica do Estado de Sergipe
Jomak Comércio e Locacdao de Maquinas e Servicos
Ltda.

Prorrogagdao excepcional do prazo de vigéncia do
Contrato.

Pregao Presencial 004/2007

28 de agosto de 2012.

06 (seis) meses

109/2012

0034

3390.00

101

22 de agosto de 2012.

Carlos Tavares

Diretor Administrativo
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